
Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045, tālr. 67321173, e-pasts pasts@vpvb.gov.lv, www.vpvb.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgā 

09.10.2024  

Lēmums Nr. 4-02/69/2024 

Par stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras  

nepiemērošanu 

Adresāts, plānošanas dokumenta izstrādātāja: 

Ropažu novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000067986, juridiskā adrese: Institūta iela 1A, 

Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV – 2130; e-pasta adrese: novada.dome@ropazi.lv. 

Plānošanas dokumenta sagatavotāja: 

SIA “I.Projekts”, reģistrācijas Nr. 40003246264, juridiskā adrese: Ausekļa prospekts 3, Ogre, 

Ogres novads, LV– 5001, elektroniskā pasta adrese: ingrida.priedite@apollo.lv (turpmāk – 

Sagatavotājs). 

Plānošanas dokumenta nosaukums: 

Lokālplānojums nekustamā īpašuma “Radiostacijas 4” (kadastra Nr. 8096 003 1624) zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8096 003 1603, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

(turpmāk – Lokālplānojums). 

Izvērtētā dokumentācija: 

Sagatavotājas 2024. gada 25. septembra vēstule Nr. 25-09-2024/1 “Par lokālplānojuma izstrādi 

zemes vienībā “Radiostacijas 4”, Ulbrokā, Ropažu novadā stratēģiskās ietekmes uz vidi 

novērtējuma nepieciešamību”1 un 2024. gada 7. oktobra iesniegums “Par plānošanas 

dokumenta “Lokālplānojums z. Vien. Radiostacijas ielā 4, Ulbrokā, Stopiņu pag., Ropažu 

novadā izstrādes uzsākšanu”2 (turpmāk kopā saukts – Iesniegums), Ropažu novada pašvaldības 

domes 2024. gada 12. jūnija sēdes lēmums Nr. 3304 (protokols Nr. 96/2024, 5.§) “Par 

lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu zemes vienībai Radiostacijas iela 4, 

Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, izstrādes uzsākšanu”3 (turpmāk – Lēmums) un tā 1. 

pielikums “Darba uzdevums Lokālplānojumam, ar kuru groza teritorijas plānojumu zemes 

vienībai Radiostacijas ielā 4, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, izstādei” (turpmāk – 

Darba uzdevums), Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldes (turpmāk – Dienests) 2024. gada 18. 

jūlija vēstule Nr. 11.2/AP/7731/2024 “Nosacījumi lokālplānojumam Radiostacijas ielā 4, 

Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā”, Dabas aizsardzības pārvaldes Pierīgas reģionālās 

 
1 Biroja reģ. Nr. 4-01/2663/2024. 
2 Biroja reģ. Nr. 4-01/2778/2024. 
3 Pieejams tīmekļvietnē: https://geolatvija.lv/geo/tapis?documents=open#document_30139. 

mailto:novada.dome@ropazi.lv
mailto:ingrida.priedite@apollo.lv


2 
 

administrācijas (turpmāk – DAP administrācija) 2024. gada 10. jūnija vēstule 

Nr. 4.8/4225/2024–N “Par ietekmes uz vidi stratēģisko novērtējumu lokālplānojuma izstrādei 

zemes vienībai Radiostacijas ielā 4, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads” un Veselības 

inspekcijas 2024. gada 11. jūlija vēstule Nr. 2.4.5.-1./5133 “Par ietekmes uz vidi stratēģiskā 

novērtējuma procedūras piemērošanas nepieciešamību”. 

Plānošanas dokumenta Sagatavotājas viedoklis: 

Lokālplānojumam nav nepieciešams veikt stratēģisko ietekmes uz vidi novērtējumu (turpmāk – 

Stratēģiskais novērtējums). 

Faktu konstatācija, izvērtējums, argumenti un apsvērumi lēmuma satura noteikšanai:  

1. Likuma “Par ietekmes uz vidi novērtējumu” (turpmāk – Likums) 23.1 panta pirmā daļa 

paredz, ka, uzsākot tādu plānošanas dokumentu sagatavošanu, kam saskaņā ar šo Likumu 

var būt būtiska ietekme uz vidi, arī uz Eiropas nozīmes aizsargājamo dabas teritoriju 

(Natura 2000), tā izstrādātājs iesniedz kompetentajai institūcijai – Vides pārraudzības valsts 

birojam4 (turpmāk – Birojs) – rakstveida iesniegumu. Pirms rakstveida iesnieguma 

iesniegšanas izstrādātājs konsultējas ar ieinteresētajām vides un sabiedrības veselības 

institūcijām un iesniegumā pamato nepieciešamību plānošanas dokumentam piemērot 

Stratēģisko novērtējumu vai norāda iemeslus, kādēļ šāds novērtējums nav nepieciešams. 

Likuma 23.3 panta 1. punkts noteic, ka Birojs pieņem motivētu lēmumu par to, vai 

konkrētam plānošanas dokumentam ir nepieciešams Stratēģiskais novērtējums. 

2. 2024. gada 25. septembrī Birojā saņemta Sagatavotājas 2024. gada 25. septembra vēstule 

Nr. 25-09-2024/1 “Par lokālplānojuma izstrādi zemes vienībā “Radiostacijas 4”, Ulbrokā, 

Ropažu novadā stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma nepieciešamību” un Iesniegums, 

kurā sniegta informācija par Lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu. Atbilstoši Iesniegumam, 

Lēmumam un Darba uzdevumam: 

2.1. Lokālplānojums tiek izstrādāts saskaņā ar Ropažu novada Ilgtspējīgas attīstības 

stratēģiju 2022. – 2038. gadam5 (turpmāk – Stratēģija) un spēkā esošo Stopiņu novada6 

teritorijas plānojumu7 (turpmāk – Teritorijas plānojums). Lokālplānojuma teritorijas 

attīstības iecere un priekšlikums grozījumiem Teritorijas plānojumā kopumā atbilst 

Stratēģijā noteiktajiem ilgtermiņa attīstības mērķiem. Lokālplānojuma teritorija 

atrodas Ulbrokā, kas atbilstoši Stratēģijai ir novada administratīvais centrs, novada 

nozīmes attīstības un pakalpojumu centrs, kā arī ir definēta kā klasiski / tradicionāli 

apdzīvota vieta. 

2.1. Lokālplānojumā iekļauta nekustama īpašuma (kadastra Nr. 8096 003 1624) sastāvā 

esošā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8096 003 1603, kas atrodas Radiostacijas 

ielā 4, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā (turpmāk – Īpašums). Īpašuma platība 

ir 1,135 ha. 

 
4 Likuma 6. panta pirmā daļa. 
5Apstiprināta ar Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 21. decembra sēdes lēmumu Nr. 1877 (prot. 

Nr. 55/2022, 49.§) “Par Ropažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022. – 2038. gadam apstiprināšanu”. 

Pieejama tīmekļvietnē: https://geolatvija.lv/geo/tapis?documents=open#document_26170.  
6 2021. gada 1. jūlijā stājās spēkā Administratīvi teritoriālā reforma ar jaunu teritoriālo iedalījumu, kuras rezultātā 

tika izveidots Ropažu novads ar administratīvo centru Ulbrokā, apvienojot Stopiņu novadu, Ropažu novadu, 

Garkalnes novadu un Vangažu pilsētu. 
7 Apstiprināts ar Stopiņu novada domes 2016. gada 30. novembra lēmumu (protokols Nr. 87) “Par Stopiņu novada 

teritorijas plānojuma no 2017. gada apstiprināšanu”. Teritorijas plānojuma grafiskā daļa un teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi izdoti kā Stopiņu novada domes 2016. gada 30. novembra saistošie noteikumi 

Nr. 14/16 “Par Stopiņu novada teritorijas plānojuma grafiskās daļas un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumu apstiprināšanu”. 



3 
 

2.2. Atbilstoši Teritorijas plānojumam Lokālplānojuma teritorijai ir noteikts funkcionālais 

zonējums Savrupmāju apbūves teritorija (DzS1). Lokālplānojuma izstrādes mērķis ir 

mainīt Teritorijas plānojumā noteikto funkcionālo zonējumu Savrupmāju apbūves 

teritorija (DzS1) uz Savrupmāju apbūves teritoriju (DzS), lai Īpašumā samazinātu 

minimālo jaunveidojamās zemes vienības platību. 

2.3. Atbilstoši Iesniegumā norādītajam, Lokālplānojuma risinājumi nav saistīti ar Likuma 

1. un / vai 2. pielikumā iekļautām darbībām / objektiem. 

2.4. Saskaņā ar Dabas datu pārvaldības sistēmā “Ozols”8 publiski pieejamo informāciju, 

Īpašums neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā vai mikroliegumā, tajā nav 

reģistrēti īpaši aizsargājamie biotopi vai sugas.  

3. Lokālplānojuma Darba uzdevumā izvirzīti uzdevumi plānošanas dokumenta izstrādei, 

tostarp: 

3.1. Veikt spēkā esošā Teritorijas plānojuma grozījumu analīzi Lokālplānojuma teritorijai. 

3.2. Pamatot funkcionālās zonas maiņas un apbūves tehnisko parametru izmaiņu 

nepieciešamību un risinājumus. 

3.3. Noteikt teritorijas izmantošanas veidus. 

3.4. Izvērtēt esošā inženiertehniskās un satiksmes infrastruktūras nodrošinājuma atbilstību 

plānotajam izmantojumam un noteikt obligāti veicamos pasākumus. 

3.5. Attēlot apgrūtinātās teritorijas un objektus, kuriem nosaka aizsargjoslas saskaņā ar 

Aizsargjoslu likumu. 

4. Saskaņā ar Ministru kabineta 2004. gada 23. marta noteikumu Nr. 157 “Kārtība, kādā 

veicams ietekmes uz vidi stratēģiskais novērtējums” (turpmāk – Noteikumi Nr. 157) 

III nodaļas 5. un 6. punktu pirms plānošanas dokumenta izstrādes uzsākšanas izstrādātājs 

konsultējas ar Dienestu, Dabas aizsardzības pārvaldi un Veselības inspekciju par plānošanas 

dokumenta īstenošanas iespējamo ietekmi uz vidi un cilvēku veselību, kā arī par Stratēģiskā 

novērtējuma nepieciešamību un minēto konsultāciju rezultātus iesniedz Birojā. 

Iesniegumam pievienotas: 

4.1. Dienesta 2024. gada 18. jūlija vēstule Nr. 11.2/AP/7731/2024 “Nosacījumi 

lokālplānojumam Radiostacijas ielā 4, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā”. 

Ņemot vērā Likuma 4. pantā noteikto un Noteikumu Nr. 157 2. punktā norādītos 

plānošanas dokumentus, kuriem nepieciešams Stratēģiskais novērtējums, Dienests 

secinājis, ka Lokālplānojumam nebūtu jāveic Stratēģiskais novērtējums, jo, izpildot 

Dienesta nosacījumus Lokālplānojuma izstrādē nav paredzama būtiska ietekme uz 

vidi. Dienests izvirzījis šādus nosacījumus: 

4.1.1. Lokālplānojuma risinājumus izvērtēt Stratēģijas kontekstā un nodrošināt 

atbilstību tai, t.sk. telpiskās attīstības vadlīnijām. 

4.1.2. Uzrādīt vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas, nosakot saimnieciskās 

darbības aprobežojumus tajās, atbilstoši Aizsargjoslu likuma prasībām. 

4.1.3. Izstrādāt transporta kustības shēmu, uzrādīt piebraucamos ceļus, ielas 

Lokālplānojuma teritorijā. 

4.1.4. Lokālplānojuma teritorijai izstrādāt teritorijas inženierkomunikāciju shēmu, 

paredzot pieslēgumu pie centralizētiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem.  

4.1.5. Noteikt prasības apstādījumu un labiekārtojuma ierīkošanai. 

 
8 Tīmekļvietne : https://ozols.gov.lv/pub (skat. 08.10.2024.).  

https://ozols.gov.lv/pub


4 
 

4.1.6. Noteikt prasības lietus ūdeņu novadīšanai. 

4.1.7. Izvērtēt Lokālplānojuma teritorijā esošo koku saglabāšanas iespējas un noteikt 

prasības vērtīgo un saglabājamo koku aizsardzībai. 

4.2. DAP administrācijas 2024. gada 10. jūnija vēstule Nr. 4.8/4225/2024–N “Par ietekmes 

uz vidi stratēģisko novērtējumu lokālplānojuma izstrādei zemes vienībai Radiostacijas 

ielā 4, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads”. Atsaucoties uz Dabas datu 

pārvaldības sistēmā “Ozols” pieejamo informāciju, DAP administrācija informē, ka 

Lokālplānojuma teritorija neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā vai 

mikroliegumā, tajā nav reģistrētas īpaši aizsargājamo sugu atradnes, īpaši aizsargājami 

biotopi vai dižkoki. Lokālplānojuma teritoriju lielāko daļu klāj mežu platības. 

Teritorijā ir vidēja vecuma, briestaudzes un pieauguša vecuma priežu mežaudzes (21, 

86 un 105 gadi). DAP administrācija savas kompetences ietvarā izteikusi viedokli, ka 

Lokālplānojumam var nepiemērot Stratēģisko novērtējumu, jo Lokālplānojuma 

īstenošanai nav paredzama būtiska negatīva ietekme uz īpaši aizsargājamām dabas 

teritorijām, īpaši aizsargājamiem biotopiem vai sugām.  

4.3. Veselības inspekcijas 2024. gada 11. jūlija vēstule Nr. 2.4.5.-1./5133 “Par ietekmes uz 

vidi stratēģiskā novērtējuma procedūras piemērošanas nepieciešamību”. Izvērtējot 

Lokālplānojuma īstenošanas jomu un teritoriju, kuru varētu ietekmēt plānošanas 

dokumenta realizācija un saskaņā ar Likuma 4. panta prasībām, Veselības inspekcija 

uzskata, ka Stratēģiskā novērtējuma procedūru Lokālplānojumam nav nepieciešama. 

5. Lokālplānojums nav ietverts to plānošanas dokumentu vidū, kam saskaņā ar Noteikumu 

Nr. 157 2. punktu Stratēģiskais novērtējums būtu nepieciešams, neatkarīgi no plānošanas 

nolūka un saturiskās ieceres. Līdz ar to jautājums par Stratēģiskā novērtējuma 

nepieciešamību izriet no vērtējuma par sagaidāmās ietekmes būtiskumu. Novērtējis Biroja 

rīcībā esošo informāciju, kā arī vadoties no Likuma 23.2 panta noteiktajiem kritērijiem, 

Birojs konstatē, ka konkrētais Lokālplānojums, atbilst plānošanas dokumenta veidam, kam 

Stratēģiskais novērtējums nav nepieciešams: 

5.1. Likuma 23.2 pants noteic, ka, vērtējot Stratēģiskā novērtējuma nepieciešamību, ņem 

vērā plānošanas dokumenta būtību (23.2 panta 1. punkts), tostarp un to, cik lielā mērā 

tajā tiek ietverti priekšnoteikumi paredzēto darbību un projektu realizācijai, ievērojot 

vietas izvēli, darbības veidu, apjomu, nosacījumus un resursu izmantošanu, kā arī to, 

cik lielā mērā dokuments ietekmē citus plānošanas dokumentus atšķirīgos plānošanas 

līmeņos, pastiprina vai rada vides problēmas (23.2 panta 1. punkta “a”, “b”, “c”, 

“d” apakšpunkts). Tāpat Likuma 23.2 pants 2. punktā noteic, ka jāņem vērā iespējamai 

ietekmei pakļautās teritorijas un sagaidāmās ietekmes raksturs, – ilgums, summārās 

ietekmes, pārrobežu ietekmes, avāriju riski u.c. Savukārt Likuma 23.2 panta 3. un 

4. punkts paredz, ka jāņem vērā ietekmei pakļautās teritorijas jutīgums, tostarp ietekmi 

uz aizsargājamām dabas un kultūras vērtībām, vides resursiem. 

5.2. Likuma 4. panta trešās daļas 1. un 2. punkts noteic, ka Stratēģisko novērtējumu citu 

starpā veic plānošanas dokumentiem, ko apstiprina vietējā pašvaldība un kas saistīti ar 

reģionālo attīstību, zemes izmantošanu, teritoriju plānojumiem un ietver 

pamatnosacījumus šā Likuma 1. vai 2. pielikumā paredzēto darbību īstenošanai, kā arī 

plānošanas dokumentiem, kas var būtiski ietekmēt Eiropas nozīmes aizsargājamo 

dabas teritoriju (Natura 2000). Savukārt Likuma 4. panta piektā daļa paredz, ka 

Stratēģisko novērtējumu šā panta trešās daļas plānošanas dokumentiem neveic, ja tie 

attiecas uz nelielu teritoriju izmantošanu vietējās pašvaldības līmenī vai nelieliem to 

grozījumiem, izņemot gadījumus, kad šo dokumentu īstenošana var būtiski ietekmēt 

vidi.  

5.3. Lokālplānojums tiek izstrādāts ar mērķi veikt grozījumus Teritorijas plānojumā, 

http://likumi.lv/doc.php?id=51522#piel1
http://likumi.lv/doc.php?id=51522#piel2


5 
 

mainot Lokālplānojuma teritorijai noteikto funkcionālo zonējumu Savrupmāju 

apbūves teritorija (DzS1) uz Savrupmāju apbūves teritoriju (DzS), lai Īpašumā 

samazinātu minimālo jaunveidojamās zemes vienības platību. Birojs konstatē, ka 

savrupmāju apbūve plānota teritorijā, kur atbilstoši Teritorijas plānojuma TIAN 

nosacījumiem apbūve ir pieļaujama (Likuma 23.2 panta 3. punkta “d” apakšpunkts). 

5.4. Sagatavotāja Iesniegumā noradījusi, ka plānošanas dokuments nav saistīts ar Likuma 

1. un 2. pielikuma darbību īstenošanu. Izvērtējis Birojā iesniegto informāciju, kas 

pamato plānošanas dokumenta izstrādi un konkrēto Īpašuma apbūves ieceri, Birojs 

nekonstatē, ka Lokālplānojuma risinājumi būtu saistāmi ar Likuma 1. un 2. pielikuma 

darbībām. Tādejādi Birojs konstatē, ka Lokālplānojums nav pielīdzināms Likuma 

4. panta trešās daļas 1. punktā noteiktam plānošanas dokumentam, kam Stratēģiskais 

novērtējums nepieciešams. 

5.5. Tā kā Lokālplānojuma teritorija neatrodas Eiropas nozīmes aizsargājamā dabas 

teritorijā (Natura 2000), Birojs nekonstatē, ka konkrētā Lokālplānojuma risinājumi 

atbilstu Likuma 4. panta trešās daļas 2. punkta nosacījumiem. Tāpat DAP 

administrācija sniegusi viedokli, ka Lokālplānojuma īstenošanai nav sagaidāma 

būtiska negatīva ietekme uz īpaši aizsargājamām sugām un biotopiem (Likuma 

23.2 panta 4. punkts). 

5.6. Vērtējot Lokālplānojuma izstrādes mērķi, Lokālplānojuma teritorijas kopējo un 

izmaiņu skarto platību, kā arī iespējamo ietekmes būtiskumu, t. sk. to, cik lielā mērā 

Lokālplānojumā ietverti priekšnoteikumi darbību un būtisku ietekmi realizācijai, cik 

lielā mērā tas varētu ietekmēt  plānošanas dokumentus citos plānošanas līmeņos, tajos 

iekļaujamos nosacījumus u. c. aspektus, Birojs nekonstatē, ka Lokālplānojuma 

īstenošana varētu būt saistīta ar nozīmīgām vides problēmām un ietekmēm (Likuma 

23.2 panta 1. punkta “a”, “b”, “d”, “e” apakšpunkts, 2. punkta “a”, “d”, “e” 

apakšpunkts, 3. punkta “c”, “d” apakšpunkts). Lokālplānojuma teritorija atrodas ciema 

robežās, kur līdzsvaroti apbūves risinājumi ir iepriekš jau prognozēta. Tāpat ar 

Lokālplānojuma īstenošanu netiek plānota slodzes uz vidi palielināšanās konkrētajā 

teritorijā (risināmie aktuālie jautājumi cita starpā ir ūdensapgāde un sadzīves 

notekūdeņu savākšana un attīrīšana atbilstoši normatīvo aktu prasībām, siltumapgāde, 

būvniecības un sadzīves atkritumu apsaimniekošana). Tāpat, vērtējot plānotās 

izmaiņas salīdzinājumā ar Teritorijas plānojumā atļautajām, nav sagaidāms, ka ar 

Lokālplānojuma īstenošanu prognozējamas jaunas būtiskas vidi negatīvi ietekmējošas 

izmaiņas, tostarp aktualizētu būtiskas ar notekūdeņu apsaimniekošanu un vides 

piesārņojumu saistītas vides problēmas, pie nosacījuma, ka, izstrādājot un īstenojot 

Lokālplānojumu, tiks ievēroti spēkā esošie normatīvie akti, kā arī Darba uzdevumā un 

Dienesta izvirzītās prasības.  

6. Ņemot vērā iepriekš minēto, Birojs secina, ka Lokālplānojums attiecas uz grozījumiem 

Teritorijas plānojumā, tomēr tie attiecas uz nelielas teritorijas (~ 1,135 ha) izmantošanu 

vietējās pašvaldības līmenī (Likuma 4. panta piektā daļa). Ar Lokālplānojumu ir plānots 

izsvērt lokālus ar teritorijas apsaimniekošanu saistītos jautājumus, un pie nosacījuma, ka 

tiek ievēroti normatīvie akti un institūciju izvirzītās vides un cilvēku veselības aizsardzības 

prasības, Lokālplānojuma īstenošana nebūs saistīta ar tādu būtisku ietekmi uz vidi, lai 

plānošanas dokumentam piemērotu Stratēģisko novērtējumu (Likuma 23.2 panta 1. punkta 

“a”, “b”, “d”, “e” apakšpunkts, 2. punkta “a”, “d”, “e” apakšpunkts, 3. punkta “c”, 

“d” apakšpunkts). Pie šādiem apstākļiem Stratēģiskā novērtējuma nepieciešamība neizriet 

arī no lietderības un samērības apsvērumiem, to savas kompetences ietvaros neprasa 

Dienests, Veselības inspekcija un DAP administrācija.  



6 
 

7. Līdz ar to Birojs, izvērtējot tā rīcībā esošo un iesniegto informāciju saskaņā ar Likuma 

23.2 panta 1., 2., 3. un 4. punkta nosacījumiem, konstatē, ka Lokālplānojumam Stratēģiskais 

novērtējums nav nepieciešams.  

Piemērotās tiesību normas:  

1. Likuma “Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 4. pants, 23.2 pants, 23.3 pants. 

2. Teritorijas attīstības plānošanas likums. 

3. Ministru kabineta 2004. gada 23. marta noteikumu Nr. 157 “Kārtība, kādā veicams ietekmes 

uz vidi stratēģiskais novērtējums” 5., 6., 7. punkts. 

4. Ministru kabineta 2013. gada 30. aprīļa noteikumu Nr. 240 “Vispārīgie teritorijas 

plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi”. 

Lēmuma pieņemšanas pamatojums:  

Pamatojoties uz izvērtēto dokumentāciju un faktiem, kā arī šajā lēmumā ietverto faktisko un 

tiesisko apstākļu izvērtējumu, argumentiem un apsvērumiem, Likuma 23.2 pantā noteiktajiem 

Stratēģiskā novērtējuma nepieciešamības kritērijiem un piemērojot citas iepriekš minētās 

tiesību normas un lietderības apsvērumus, Birojs, atbilstoši Likuma 23.3 panta 1. punktam, 

secina, ka konkrētajā gadījumā plānošanas dokumenta īstenošanai nav paredzama tik būtiska 

negatīva ietekme uz vidi, lai piemērotu Stratēģisko novērtējumu. 

Lēmums: 

Nepiemērot stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma procedūru Lokālplānojumam nekustamā 

īpašuma “Radiostacijas 4” (kadastra Nr. 8096 003 1624) zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8096 003 1603, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā. 

 

 

 

 

Direktore    (*paraksts)     D. Avdejanova 

  

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko paraksts un satur laika zīmogu 

 

 
 

Daina Dzeguze, 

daina.dzeguze@vpvb.gov.lv   

 

 

Lēmums nosūtīts: 

1. Ropažu novada pašvaldībai, E.Adresē.  

2. SIA “I.Projekts”, elektroniskā pasta adrese: ingrida.priedite@apollo.lv. 

3. Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldei, E.Adresē. 

 

 

 

mailto:daina.dzeguze@vpvb.gov.lv
mailto:ingrida.priedite@apollo.lv

